MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
vorn Standard vorn alternativ hinten Kupplung
APRILIA 125 Classic AP 109-1
APRILIA 600 Pegaso 91 AP 103-1 AP 103-H
APRILIA 600 Wind 90 AP 101-1 AP 101-H
APRILIA 600 Wind 91- AP 102-1
APRILIA 650 Pegaso 92- AP 1103-1 AP 1103-H
APRILIA 650 PEGASO 95- AP 002-1 AP 002-H
APRILIA 650 Pegaso Strada VD 05- AP 2103-1 AP 2103-H
APRILIA 650 Pegasus 92- AP 100-1
APRILIA AF 1  125 90/91 AP 105-1 AP 105-H
APRILIA AF 1 FUTURA 92- AP 104-1 AP 104-H
APRILIA Capo Nord 01- AP 2110-3
APRILIA RS 125 99 AP 1107-1 AP 1107-H
APRILIA RS 125 97- AP 107-1 AP 107-H
APRILIA RS 125 93- AP 0107-1 AP 0107-H
APRILIA RS 125 05- AP 5107-1
APRILIA RS 250 95 AP 106-3 AP 106-2 AP 106-H
APRILIA RS 250 98- AP 108-2 AP 108-H
APRILIA RS 50 AP 110-1 AP 110-H
APRILIA RSV 1000 Mille 98 AP 099-2 AP 099-H AP 099-K
APRILIA SL 1000 Falco AP 1100-2 AP 1100-H AP 1100-K
APRILIA SR 50 AP 111-1
BMW F 650 BM 154-1 BM 154-H
BMW F 650 CS m. ABS BM 3154-2 BM 3154.H
BMW F 650 GS m. ABS 00- BM 1154-2 BM 1154-H
BMW F 650 GS m.ABS Dakar 00- BM 2154-2 BM 2154-H
BMW F 650 GS o ABS 00- BM 0154-1 BM 0154-H
BMW F 650 GS o ABS Spezial 00- BM 0154-1 S BM 0154-H S
BMW K 100 RS 16 V o. ABS BM 113-3 BM113-H
BMW K 100 RS 16 V m. ABS BM 114-4 BM114-H
BMW K 1100 LT m. ABS BM 115-4 BM 115-H
BMW K 1100 LT o. ABS BM 014-3
BMW K 1100 RS m. ABS -94 BM 012-6
BMW K 1200 RS m. ABS 98 BM 013-4 +Verteiler 45.-- BM 013-H
BMW K 75 BM 145-3 BM 145-H
BMW K 75 92- BM 0146-1 BM 0146-H
BMW K 75 RT 91- BM 146-1
BMW K 75 S BM 0144-3 BM 0144-H
BMW K 75 S m. ABS BM 144-4
BMW K1 BM 100-3 BM 100-H
BMW K1 m. ABS BM 101-4 BM 101-2 BM 101-H
BMW K100 BM 102-3 BM102-H BM 102-K
ANWENDUNGSLISTE FÜR FISCHER STAHLFLEX- BREMSLEITUNG EN
MOTORRÄDER
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
BMW K100 ABS BM 106-4
BMW K100 LT BM 105-3 BM105-H BM 105-K
BMW K100 RS BM 103-3 BM103-H BM 103-K
BMW K100 RT BM 104-3 BM104-H BM 104-K
BMW K100 RT m ABS BM 107-4
BMW K1100 RS m. ABS 94- BM 012-5
BMW R 100 / 7 BM 124-2
BMW R 100 CS ATE BM 129-2
BMW R 100 CS Brembo BM 128-3
BMW R 100 FL Brembo BM 111-3
BMW R 100 HL Brembo BM 110-3 BM110-H
BMW R 100 RS 85-87 BM 112-2
BMW R 100 RS ATE BM 108-2 BM 108-2 BM108-H
BMW R 100 RS Brembo BM 109-3 BM109-H
BMW R 100 RT ATE BM120-2
BMW R 100 RT Brembo BM119-3 BM119-H
BMW R 100 S    DS BM 127-2 BM 127-H
BMW R 100 S   ES BM 126-1 BM 126-H
BMW R 100 T BM123-3
BMW R 1100 LT 0. ABS BM 116-3
BMW R 1100 RS m. ABS 98- BM 0118-4 +Verteiler 45.-- BM 0118-H
BMW R 1100 RS m. ABS -98 BM 118-4 +Verteiler 45.-- BM 118-H
BMW R 1100 RS o. ABS BM 017-3 BM 017-H
BMW R 1100 RT 96 BM 001-4 +Verteiler 45.-- BM 001-H
BMW R 1100 S m ABS 98- BM 2117-4 +Verteiler 45.-- BM 2117-H
BMW R 1100 S m ABS EVO BM 3117-4 +Verteiler 45.-- BM 3117-H
BMW R 1100 S o ABS EVO BM 4117-3 +Verteiler 45.-- BM 4117-H
BMW R 1100 S o. ABS 98- BM 1117-3 +Verteiler 45.-- BM 1117-H
BMW R 1150 GS m ABS EVO 01- BM 2131-4 +Verteiler 45.--
BMW R 1150 R m ABS  EVO 01-  BM 1016-4 +Verteiler 45.-- BM 1016-H
BMW R 1150 R o ABS BM 2016-3 +Verteiler 45.-- BM 2016-H
BMW R 1150 RT m ABS 03- BM 1001-4 +Verteiler 45.-- BM 1001-H
BMW R 1150GS m.ABS Teilintegr. 03- BM 3131-4 +Verteiler 45.--
BMW R 1200 Cruiser BM 018-3 +Verteiler 45.-- BM 018-H
BMW R 45 BM 0151-3
BMW R 60/7 BM 153-1
BMW R 65 BM 149-1
BMW R 65  ATE BM 151-2
BMW R 65  Wüdo BM 150-1
BMW R 65 ATE DS  245 C  BM 1151-3
BMW R 65 LS BM 152-3
BMW R 65/80  HL BM 135-1
BMW R 65/80 NL BM 134-1
BMW R 75/6 ES BM 147-1
BMW R 75/7 DS BM 148-2
BMW R 80 85- BM 142-1
BMW R 80 G/S -87 BM 137-1
BMW R 80 HL 85- BM 143-1
BMW R 80 RT 88- BM 138-2
BMW R 80 RT Brembo BM 140-3
BMW R 80 RT Brembo ES BM 141-2
BMW R 80 ST BM 139-1
BMW R 80/100 GS 88-90 BM 130-1
BMW R 80/100 GS DAKAR 91- BM 131-1
BMW R 80/100 GS DAKAR 89-90 BM 031-1
BMW R 80/100 R 92-94 BM 125-1 BM 125-2 BM 125-H
BMW R 80/100 RT Wüdo BM122-1 BM122-H
BMW R 80/100RT 85-87 BM121-2 BM121-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
BMW R 80/7  BM 136-2
BMW R 850 / 1100 R o. ABS BM 041-3 +Verteiler 45.-- BM 041-H
BMW R 850 R 98 BM 019-3 BM 019-H
BMW R 850/1100 GS m ABS BM 015-4 BM 015-H
BMW R 850/1100 GS o ABS BM 015-3 BM 015-2 BM 015-H
BMW R 850/1100 R m ABS 95 BM 016-4 BM 016-H
BMW R 850/1100 R o ABS BM 017-3
BMW R 850/1150 GS m ABS 99- BM 0131-4 +Verteiler 45.-- BM 0131-H
BMW R 850/1150 GS o ABS 99- BM 1131-3 +Verteiler 45.-- BM 1131-H
BMW R 90/6 BM 132-2
BMW R 90/S BM 133-2
CAGIVA 125 CZ CA 105-1
CAGIVA 125 Mito CA 106-1 CA 106-H
CAGIVA 350/650 Allazzura CA 101-3 CA 101-H
CAGIVA 650 Elefant CA 100-1 CA 100-H CA 100-K
CAGIVA 750 Elefant CA 104-1 CA 104-H
CAGIVA 900 Elefant AC CA 105-3
CAGIVA 900 GT Elefant CA 103-1 CA 103-H
CAGIVA 900 i. E Elefant CA 102-1 CA 102-H CA 102-K
DUCATI 600 Monster DU 018-1 DU 018-H DU 018-K
DUCATI 600 Monster DS DU 018-2 DU 018-H DU 018-K
DUCATI 600 Pantah 82- DU 119-3 DU 119-H DU 119-K
DUCATI 600 Supersport DU 017-1 DU 017-H DU 017-K
DUCATI 748 + 916 DU 099-2 DU 099-3 DU 099-H  DU 099-K
DUCATI 748 R 02- DU 299-2
DUCATI 750 F1 DU 114-3 DU 114-H
DUCATI 750 Paso DU 116-3 DU 116-H
DUCATI 750 Sport DU 115-3 DU 115-H
DUCATI 750 SS 91 DU 117-1 DU 117-H DU 117-K
DUCATI 750 SS DS 91 DU 118-2 DU 118-H
DUCATI 851 SP3 DU 109-3
DUCATI 851 Sport DU 113-3 DU 113-2 DU 113-H DU 113-K
DUCATI 888 SP5 93 DU 112-2 DU 112-H DU 112-K
DUCATI 888/851 SP4 Strada DU 110-2 DU 110-H DU 110-K
DUCATI 900 Darma 78-83 DU 107-3 DU 107-H
DUCATI 900 Monster DU 101-3 DU 101-2 DU 101-H DU 101-K
DUCATI 900 Monster Spezial 00- DU 0101-2
DUCATI 900 S2 Repl. 83- DU 111-3 DU 111-H DU 111-K
DUCATI 900 SS 91- DU 105-2 DU 105-H DU 105-K
DUCATI 900 SS -90 DU 104-3 Du 104-H DU 104-K
DUCATI 900 SS D Repl. 76- 76- DU 103-3 DU 103-H
DUCATI 900 Superlight DU 106-2 DU 106-H DU 106-K
DUCATI 906 PASO DU 102-3 DU 102-H
DUCATI 907 i.E. 91 DU 108-3 DU 108-H
DUCATI 944 ST2+ST4 DU 098-2 DU 098-H DU 098-K
DUCATI 996 DU 0098-2 DU 0098-H DU 0098-K
DUCATI 1000 Replica DU 100-3 DU 100-H DU 100-K
DUCATI GT 350 DS DU 121-3 DU 121-H
DUCATI GT 860 DU 122-2
DUCATI XL 350/600/650 Pantah -81 DU 120-3 DU 120-H
GAS GAS Trial Sport GA 100-1 GA 100-H GA 100-K
GILERA Runner (Roller) 98- GI 100-1 GI 100-H
GILERA Runner VXR 200 03- GI 101-1
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
HONDA 125 Rebell CA 97 HO 093-1
HONDA 650 Deauville 99 HO 0144-3 HO 0144-2 HO 0144-H
HONDA CB 1 (400) HO 176-1 HO 176-H
HONDA CB 1000 BIG 93- HO 114-3 HO 114-2 HO 114-H HO 114-K
HONDA CB 1100 F 83-85 HO 107-3 HO 107-H
HONDA CB 1100 R 82-83 HO 106-3 HO 106-2 HO 106-H
HONDA CB 1300 SC 54 2003 HO 1107-2 HO 1107-H HO 1107-K
HONDA CB 1300 Super Four HO 1106-3 HO 1106-2 HO 1106-H HO 1106-K
HONDA CB 250 G - ES HO 191-2
HONDA CB 350 Four HO 089-2
HONDA CB 360 G 74- HO 0189-2
HONDA CB 400 - Four 76-78 HO 186-2
HONDA CB 400 N HO 181-3
HONDA CB 400 N 82-84 HO 185-3 HO 185-2
HONDA CB 400 T HO 189-1
HONDA CB 450 N HO 178-3
HONDA CB 450 S HO 177-3 HO 177-2
HONDA CB 500 93- HO 179-1 HO 179-H
HONDA CB 500/ 550 Four   ES HO 173-2
HONDA CB 500/550 - Four DS HO 175-3
HONDA CB 550 K - DS HO 170-3
HONDA CB 600 F Hornet HO 1152-2 HO 1152-H
HONDA CB 600 F Hornet 03- HO 3152-2 HO 3152-H
HONDA CB 650 HO 145-3 HO 145-2
HONDA CB 650 C HO 146-3
HONDA CB 750 Bol dor HO 130-3 HO 130-2 HO 130-H
HONDA CB 750 C HO 133-3
HONDA CB 750 F1- DS HO 128-3 HO 128-2 HO 128-H
HONDA CB 750 F1- ES HO 129-2 HO 129-2 HO 129-H
HONDA CB 750 F2 HO 131-3 HO 131-H
HONDA CB 750 K1-K6 US-Hochlenker HO 0121-3
HONDA CB 750 K1-K7- K7 DS HO 121-3 HO 121-H
HONDA CB 750 K1-K7- K7-ES HO 120-2 HO 120-H
HONDA CB 750 KZ HO 127-3 HO 127-2
HONDA CB 750 Seven Fifty 92- HO 132-3 HO 132-2 HO 132-H
HONDA CB 900 Bol d'or 79-82 HO 118-3 HO 118-2 HO 118-H
HONDA CB 900 Bol d'or 83- HO 0118-3 HO 0118-H
HONDA CB 900 F2 HO 119-3 HO 119-2 HO 119-H
HONDA CBR 1000 RR SC57 04- HO 4117-2 HO 4117-H HO 4117-K
HONDA CBR 1000F -88 HO 115-2 HO 115-H HO 115-K
HONDA CBR 1000F 89- HO 116-2 HO 116-H HO 116-K
HONDA CBR 400RR HO 183-2 HO 183-H
HONDA CBR 600 F 90 HO 154-3 HO 154-H
HONDA CBR 600 F PC 19 87-89 HO 157-3 HO 157-2 HO 157-H
HONDA CBR 600 F PC 25 91 HO 151-2 HO 151-H
HONDA CBR 600 F PC 35 01- HO 2151-2 HO 2151-H
HONDA CBR 600 F PC 35 99- HO 0151-2 HO 0151-H
HONDA CBR 600 PC 31 95 HO 152-2 HO 152-H
HONDA CBR 600 PC 31 98er HO 052-2 HO 052-H
HONDA CBR 600 PC 37 05- HO 5151-2 HO 5151-H
HONDA CBR 600 PC 37 04- HO 4151-2 HO 4151-H
HONDA CBR 600 RR PC 37 03- HO 3151-2 HO 3151-H
HONDA CBR 900 RR SC 44 00- HO 2117-2 HO 2117-H
HONDA CBR 900 RR SC 50 02- HO 3117-2 HO 3117-H
HONDA CBR 900 RR SC28 HO 117-2 HO 117-H
HONDA CBR 900 RR SC33 96 HO 017-2 HO 017-H
HONDA CBR 900 RRW SC33 98 HO 1117-2 HO 1117-H
HONDA CBR900 Phönix Double Four HO 777-2
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
HONDA CBX 1000 78-81 HO 109-3 HO 109-2 HO 109-H
HONDA CBX 1000 Prolink HO 110-3 HO 110-2 HO 110-H
HONDA CBX 550 F HO 153-3 HO 153-2 HO 153-H
HONDA CBX 650 E HO 148-3 HO 148-2
HONDA CBX 750 F 84-87 HO 141-3 HO 141-2 HO 141-H HO 141-K
HONDA CJ 250 T 78 HO 1190-2
HONDA CLR 125 City Fly HO 098-1
HONDA CM 400 C HO 188-1
HONDA CM 400 T HO 187-1
HONDA CR 125/250/500 96- HO 094-1 + MCS 17.-- HO 094-H
HONDA CR 125/250/500 88-91 HO 194-1 + MCS 17.-- HO 194-H
HONDA CR 80 99- HO 1193-1 + MCS 17.-- HO 1193-H
HONDA CRF 250 + 450 02- HO 2194-1 + MCS 17.-- HO 2194-H
HONDA CRM 125 R 90-91 HO 195-1 + MCS 17.--
HONDA CX 500 78-84 HO 161-3 HO 161-2
HONDA CX 500 - Turbo HO 162-3 HO 162-H
HONDA CX 500 C HO 166-3
HONDA CX 500/650 - Euro HO 164-3 HO 164-H
HONDA CX 650 - Turbo HO 160-3 HO 160-H
HONDA CX 650 C HO 163-1
HONDA F 6 C HO 013-2 HO 013-H
HONDA FMX 650 RD 12 05- HO 2145-1
HONDA FT 500 HO 168-1 HO 168-H
HONDA FX 650 X Vigor 99 HO 1150-1 HO 1150-H
HONDA GB 500 - Clubman HO 180-1
HONDA GL 1000  GL 1/2 HO 113-3 HO 113-H
HONDA GL 1000 K3 HO 1113-3 HO 1113-H
HONDA GL 1100 79-82 HO 101-3 HO 101-H
HONDA GL 1100 Aspencade Integr. 83 HO 1101-3
HONDA GL 1100/1200 83-86 HO 104-3 HO 104-H
HONDA GL 1200 87- HO 103-4 HO 103-H
HONDA GL 1200 m. Integr. US  84-  HO 0102-4
HONDA GL 1500 HO 100-4 HO 100-K
HONDA GL 500-650 Silver wing HO 174-3
HONDA GL1200DX SC14 Integr. US HO 099-4
HONDA GL1200DX SC14 o. Integr. 84 HO 099-3 HO 099-H HO  099-K
HONDA Hornet 900 SC 48 02- HO 1116-2 HO 1116-H
HONDA MBX 80 HO 199-1
HONDA MTX 125 Italo HO 1196-1 + MCS 17.--
HONDA MTX 125 R 85-89 HO 196-1 + MCS 17.--
HONDA MTX 80 R II HO 198-1 + MCS 17.--
HONDA NS 400 R HO 182-3 HO 182-2 HO 182-H
HONDA NSR 125 Italien 89- HO 0197-1 HO 0197-H
HONDA NSR 125 R HO 197-1
HONDA NSR 125 R  V 97- HO 096-1 HO 096-H
HONDA NSR 125 Super Sprint HO 097-1 HO 097-H
HONDA NSR 50 HO 200-1
HONDA NT 650 Nighthawk HO 144-1 HO 144-H
HONDA NTV 650 - Revere HO 155-1 HO 155-H
HONDA NX 250 88-95 HO 0190-1
HONDA NX 650 - Dominator HO 150-1 HO 150-H HO 150-K
HONDA Roller SGX 50 Sky HO 201-1
HONDA RS 250 R 01- HO 1192-2 HO 1192-H
HONDA RS+NSR 250 96- HO 092-2 HO 092-H
HONDA SLR 650 00- HO 1145-1 HO 1145-H
HONDA SLR 650 97 HO 045-1 HO 045-H
HONDA ST 1100 Pan.Euro+ABS HO 0102-5 HO 0102-H
HONDA ST. 1100 / Pan Euro HO 102-2 HO 102-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
HONDA TDR 125 98- HO 0195-1 HO 0195-H
HONDA VF 1000 F/F2 HO 112-3 HO 112-2 HO 112-H HO 112-K
HONDA VF 1000 R 84-85 HO 111-3 HO 111-2 HO 111-H HO 111-K
HONDA VF 1100 C 84 HO 108-3 HO 108-2 HO 108-H HO 108-K
HONDA VF 500 F-F2 HO 165-3 HO 165-2 HO 165-H
HONDA VF 750 - RC07 83-84 HO 137-3 HO 137-2
HONDA VF 750 C HO 134-3 HO 134-K
HONDA VF 750 C - RC 43 93- HO 136-1
HONDA VF 750 F 83-87 HO 139-3 HO 139-2 HO 139-H
HONDA VF 750 S HO 143-3
HONDA VFR - RC 30 HO 126-2 HO 126-H HO 126-K
HONDA VFR 400 R - NC 30 HO 184-2 HO 184-H
HONDA VFR 750 F 86-87 HO 123-3 HO 123-H HO 123-K
HONDA VFR 750 F - RC 24 88-89 HO 125-2 HO 125-2 HO 125-H HO 125-K
HONDA VFR 750 F - RC 36 90- HO 124-2 HO 124-H HO 124-K
HONDA VT 1100 C HO 105-1 HO 105-K
HONDA VT 1100 C 2 SHADOW 97 HO 004-1 HO 004-H
HONDA VT 1100 C 3 SHADOW HO 0104-1 HO 0104-H
HONDA VT 1100 C US-Modell 86 HO 2104-3 HO 2104-K
HONDA VT 125 C/C2 Shadow HO 2192-1
HONDA VT 500 C HO 172-1
HONDA VT 500 E HO 171-1
HONDA VT 600 C - Shadow HO 167-1
HONDA VT 750 C RC 50 04- HO 1135-1
HONDA VT 750 C2 Armerican Edition 97 HO 035-1
HONDA VT 750 CJ Shadow HO 135-1
HONDA VTR 1000 96- HO 010-2 HO 010-H HO 010-K
HONDA VTR 1000 F  W 97- HO 1010-2 HO 1010-H HO 1010-K
HONDA VTR 1000 SP 1 20 HO 2010-2 HO 2010-H
HONDA VTR 1000 SP 2 HO 3010-2 HO 3010-H HO 3010-K
HONDA X 4 HO 1111-2 HO 1111-H HO 1111-K
HONDA XBR 500 HO 169-1
HONDA XL 350 R HO 190-1 + MCS 17.--
HONDA XL 600 LM - RM / MH HO 159-1 + MCS 17.--
HONDA XL 600 V Transalp 91- HO 142-1
HONDA XLR 125 R 97 HO 1093-1
HONDA XLV 600 Trans Rally Touring 98 HO 058-2 HO 058-H
HONDA XLV 600 Transalp 97- H0 057-2 HO 057-H
HONDA XLV 600 Transalp/XL 500 R 87-90 HO 158-1 HO 158-H
HONDA XLV 650 Transalp RD 10 A 00- HO 1158-2  HO 1158-H
HONDA XLV 750 R HO 122-1
HONDA XR 400 R HO 081-1 HO 081-H
HONDA XR 600 R / 650 L 92- HO 147-1 + MCS 17.-- HO 147-H
HONDA XR 600 R PE 04 -91 HO 156-1 + MCS 17.--
HONDA XR 650   RE 01 00- HO 0147-1 + MCS 17.-- HO 0147-H
HONDA XRV 650 Africa Tw. 90 HO 149-1
HONDA XRV 750 Africa Tw RD 04  90-92 HO 138-2 HO 138-H
HONDA XRV 750 Africa Tw RD 07 93- HO 038-2 HO 038-H
HONDA XRV 750 Africa Tw RD 07 99- HO 1138-2 HO 1138-H
HONDA XRV650 AfricaTw. 88-89 HO 140-1 HO 140-H
KAWASAKI BN 125 KA 188-1
KAWASAKI EL 250 KA 182-1
KAWASAKI  EN 500 -93 KA 170-1
KAWASAKI ER 5 97- KA 069-1  Trommel  !!
KAWASAKI ER 6 N KA 0169-2 KA 0169-H
KAWASAKI ER 6 N m.ABS 06- KA 2169-3 KA 2169-H
KAWASAKI Estrella 250 96 KA 081-1 KA 081-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
KAWASAKI Estrella 250 94- KA 083-1 KA 083-H
KAWASAKI GPX 600 R KA 160-3 KA 160-H
KAWASAKI GPX 750 KA 145-3 KA 145-2 KA 145-H KA 145-K
KAWASAKI GPZ 1000 RX m. AD KA 017-5 KA 017-H KA 017-K
KAWASAKI GPZ 1000RX KA117-3 KA 117-H KA 117-K
KAWASAKI GPZ 1100 81-82 KA 104-3 KA 104-2 KA 104-H
KAWASAKI GPZ 1100 Horizont  96- KA 011-3 KA 011-2 KA 011-H
KAWASAKI GPZ 1100 UNITRAK KA 111-5 KA 111-H
KAWASAKI GPZ 305 Beltdrive KA 181-3
KAWASAKI GPZ 400 KA 179-3
KAWASAKI GPZ 500 S 87 KA 172-1
KAWASAKI GPZ 500 S 88-93 KA 173-3
KAWASAKI GPZ 500 S 94- KA 073-3 KA 073-H
KAWASAKI GPZ 500 S 98-00 KA 0173-3 KA 0173-H
KAWASAKI GPZ 500 S 00-02 KA 2173-1
KAWASAKI GPZ 550  H -83 KA 1165-3
KAWASAKI GPZ 550 UT m AD 81-85 KA 165-5 KA 165-2 KA 165-H
KAWASAKI GPZ 600 R 85-88 KA 0165-5 KA 0165-H
KAWASAKI GPZ 750 KA 135-3 KA 135-H
KAWASAKI GPZ 750 UNITRAK KA 147-5 KA 147-2 KA 147-H
KAWASAKI GPZ 900 o.A.D. KA 131-3 KA 131-H KA 131-K
KAWASAKI GPZ 900 R 90- KA 130-3 KA 130-2 KA 130-H KA 130-K
KAWASAKI GPZ 900 R m.A.D. KA 0130-5 KA 0130-H KA 0130-K
KAWASAKI GTR 1000 KA 118-3 KA 118-H
KAWASAKI KH 500 76-79 KA 0170-3 KA 0170-H
KAWASAKI KH 750 H2 ES KA 140-2
KAWASAKI KLE 500 91- KA 168-1 + MCS 17.-- KA 168-H
KAWASAKI KLR 250 86- KA 183-1 + MCS 17.--
KAWASAKI KLR 600 83-87 KA 156-1 + MCS 17.--
KAWASAKI KLR 600 E 88- KA 163-1 + MCS 17.--
KAWASAKI KLR 650 KA 155-1 + MCS 17.-- KA 155-H
KAWASAKI KLR 650 Te 91- KA 158-1 + MCS 17.-- KA 158-H
KAWASAKI KLR 650 Tengai -90 KA 157-1 + MCS 17.-- KA 157-H
KAWASAKI KLX 250 KA 082-1 + MCS 17.--
KAWASAKI KLX 300 R KA 1181-1 + MCS 17.--
KAWASAKI KLX 650 93- KA 167-1 + MCS 17.-- KA 167-H
KAWASAKI KMX 125 85-86 KA 187-1 + MCS 17.-- KA 001-K
KAWASAKI KMX 125/200 KA 184-1 + MCS 17.-- KA 184-H
KAWASAKI KX 125/250 90-91 KA 186-1 + MCS 17.-- KA 186-H
KAWASAKI KX 250 97- KA 086-1 + MCS 17.-- KA 086-H
KAWASAKI KX 500 KA 185-1 + MCS 17.-- KA 185-H
KAWASAKI KZ 750 KA 136-3 KA 136-H
KAWASAKI VN 15 SE 94- KA 003-1
KAWASAKI VN 15 Vulcan -93 KA 100-1 KA 100-H KA 100-K
KAWASAKI VN 1500 Classic KA 001-1 KA 001-H KA 001-K
KAWASAKI VN 1500 Classic 98 KA 001-3
KAWASAKI VN 1500 Drifter KA 3001-1 KA 3001-H KA 3001-K
KAWASAKI VN 1500 Mean Streak KA 2001-2 KA 2001-H KA 2001-K
KAWASAKI VN 750 KA 141-3
KAWASAKI VN 800 KA 0141-1
KAWASAKI VOYAGER KA 101-3 KA 101-H
KAWASAKI W 650 99- KA 0150-1
KAWASAKI W 650 Flachlenker 05- KA 2150-1
KAWASAKI XR 400 R 96 KA 078-1 + MCS 17.-- KA 078-H
KAWASAKI Z 1  KA 126-3 KA 126-H
KAWASAKI Z 1 R KA 125-2 KA 125-2 KA 125-H
KAWASAKI Z 1000 03- KA 3114-2 KA 3114-2 KA 3114-H
KAWASAKI Z 1000 A1 KA 122-3 KA 122-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
KAWASAKI Z 1000 A1 HL KA 123-3 KA 123-H KA 123-K
KAWASAKI Z 1000 A2 KA 022-3 KA 022-2 KA 022-H
KAWASAKI Z 1000 J KA 114-3 KA 114-2 KA 114-H
KAWASAKI Z 1000 LTD  KA 012-3
KAWASAKI Z 1000 MK2 KA 127-3 KA 127-H
KAWASAKI Z 1000 R 82-84 KA 115-3 KA 115-2 KA 115-H
KAWASAKI Z 1000 R2 78 KA 116-3
KAWASAKI Z 1000 ST 79-80 KA 014-3 KA 014-H
KAWASAKI Z 1000 ST KA 121-3 KA 121-H
KAWASAKI Z 1100 A 82 KA 107-3 KA 107-H
KAWASAKI Z 1100 ST KA 108-3 KA 108-H
KAWASAKI Z 1300 DFI KA 103-3 KA 103-H
KAWASAKI Z 1300-6 79-85 KA 102-3 KA 102-2 KA 102-H
KAWASAKI Z 400 B/D/G KA 180-1
KAWASAKI Z 400 J KA 178-3
KAWASAKI Z 440 H KA 175-1
KAWASAKI Z 440 LTD KA 176-2
KAWASAKI Z 450 LTD KA 174-1
KAWASAKI Z 500 J KA 169-3 KA 169-H
KAWASAKI Z 550 B KA 166-3 KA 166-H
KAWASAKI Z 550 F KA 164-3
KAWASAKI Z 550 GT KA 171-3
KAWASAKI Z 550 LTD KA 074-3
KAWASAKI Z 650 80- KA 153-3 KA 153-H
KAWASAKI Z 650 76-77 KA 154-3 KA 154-2
KAWASAKI Z 650 78-79 KA 152-3 KA 152-H
KAWASAKI Z 650 B1 KA 0152-3
KAWASAKI Z 650 F KA 151-3
KAWASAKI Z 650 SR Custom KA 150-3 KA 150-H
KAWASAKI Z 750 03- KA 2134-2 KA 2134-H
KAWASAKI Z 750 B ES KA 134-2 KA 134-H
KAWASAKI Z 750 B3 DS KA 1134-3
KAWASAKI Z 750 GT KA 133-3 KA 133-H
KAWASAKI Z 750 L-E KA 132-3 KA 132-2 KA 132-H
KAWASAKI Z 750 LTD 4-Zyl. Copper 82 KA 0149-3
KAWASAKI Z 750 LTD Twin KA 149-3
KAWASAKI Z 750 Turbo m. AD KA 139-5 KA 139-H
KAWASAKI Z 750/1000LTD KA 113-3 KA 113-H
KAWASAKI Z 900 Z1 A4 DS 76 KA 129-3 KA 129-2 KA 129-H
KAWASAKI Z 900 Z1 ES 73-75 KA 128-2
KAWASAKI Zephyr 1100 KA 112-3 KA 112-2 KA 112-H KA 112-K
KAWASAKI Zephyr 550/750 KA 148-3 KA 148-2 KA 148-H
KAWASAKI ZL 1000 EL 87 KA 119-3 KA 119-H KA 119-K
KAWASAKI ZL 600 Eliminator KA 162-1
KAWASAKI ZL 900/1000 KA 120-3 KA 120-H KA 120-K
KAWASAKI ZR-7+S 00- KA 0145-3 KA 0145-2 KA 0145-H
KAWASAKI ZRX 1100+1200 R  96- KA 002-3 KA 002-2 KA 002-H  KA 002-K
KAWASAKI ZX 10 KA 124-3 KA 124-2 KA 124-H KA 124-K
KAWASAKI ZX 10 R 04- KA 4124-2 KA 4124-H
KAWASAKI ZX 10 R 06- KA 6124-2 KA 6124-2 KA 6124-H
KAWASAKI ZX 1100 AD -83 KA 109-5 KA 109-H
KAWASAKI ZX 1100 AD 84-85 KA 110-5 KA 110-H
KAWASAKI ZX 12 R 00- KA 0103-2 KA 0103-H
KAWASAKI ZX 6 R 98 KA 0161-3 KA 0161-2 KA 0161-H
KAWASAKI ZX 6 R 20 KA 2161-2 KA 2161-2 KA 2161-H
KAWASAKI ZX 6 R 05- KA 5161-2
KAWASAKI ZX 6 RR 03- KA 3161-2 KA 3161-2 KA 3161-H
KAWASAKI ZX 6-R 95- KA 161-3 KA 161-2 KA 161-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
KAWASAKI ZX 7 R 96 KA 045-3 KA 045-2 KA 045-H KA 045-K
KAWASAKI ZX 750 AD 83 KA 137-5 KA 137-H
KAWASAKI ZX 750 AD 84-85 KA 138-5 KA 138-H
KAWASAKI ZX 9 R 02- KA 2120-2 KA 2120-H
KAWASAKI ZX 9 R 00- KA 0120-2 KA 0120-H
KAWASAKI ZX 9 R 98 KA 1120-3 KA 1120-2 KA 1120-H KA 1120-K
KAWASAKI ZX 9 R 96 KA 019-3 KA 019-2 KA 019-H KA 019-K
KAWASAKI ZX 9 R 94- KA  020-3 KA 020-2 KA 020-H KA 020-K
KAWASAKI ZXR 400 KA 177-3 KA 177-2 KA 177-H
KAWASAKI ZXR 750 89 KA 143-3 KA 143-2 KA 143-H KA 143-K
KAWASAKI ZXR 750 90 KA 144-3 KA 144-2 KA 144-H KA 144-K
KAWASAKI ZXR 750 92-93 KA 146-3 KA 146-2 KA 146-H KA 146-K
KAWASAKI ZXR 750 R 91 KA 142-3 KA 142-2 KA 142-H KA 142-K
KAWASAKI ZZR 1100 93- KA 105-3 KA 105-2 KA 105-H KA 105-K
KAWASAKI ZZR 1100 90-92 KA 106-3 KA 106-2 KA 106-H KA 106-K
KAWASAKI ZZR 1200  ZXT 20 C 01- KA 1106-3 KA 1106-H KA 1106-K
KAWASAKI ZZR 600 KA 159-3 KA 159-2 KA 159-H
KAWASAKI ZZR 600 98 KA 0159-3 KA 0159-2 KA 0159-H
KTM 640 02- KT 102-1 + MCS 17.-- KT 102-H
KTM 125 SX 01- KT 103-1 + MCS 17.-- KT 103-H
KTM 620 Duke KT 101-1 + MCS 17.--
KTM LC 4 600 KT 100-1 + MCS 17.-- KT 100-H
KTM LC 4 ENDURO 4 KT 4100-1 + MCS 17.-- KT 4100-H
KTM LC 4 Super Competition KT 099-1 + MCS 17.--
KTM LC 4 SUPERMOTO KT 4101-1 + MCS 17.-- KT 4101-H
LAVERDA 500 78-82 LA 114-3 LA 114-H
LAVERDA 1200 LA 100-3 LA 100-H
LAVERDA 1000 / 3 LA 109-3 LA 109-H
LAVERDA 1000 3C LA 106-3
LAVERDA 1000 3CL LA 107-3 LA 107-H
LAVERDA 1000 Corsa LA 102-3 LA 102-H
LAVERDA 1000 Jota 83- LA 103-3 LA 103-H LA 103-K
LAVERDA 1000 Jota -82 LA 104-3 LA 104-H LA 104-K
LAVERDA 1000 LL LA 108-3
LAVERDA 1000 RGS LA 101-3 LA 101-H LA 101-K
LAVERDA 1000 SFC LA 105-3 LA 105-H LA 105-K
LAVERDA 500 SFC LA 115-3 LA 115-H
LAVERDA 750 SF 75-77 LA 112-3 LA 112-H
LAVERDA 750 SF 2 LA 110-3 LA 110-3
LAVERDA 750 SFC LA 111-3 LA 111-H
LAVERDA OR 600 Atlas LA 113-1
MOTO-GUZZI 1000 Calif.III breitem Lenker ! 88- MG 0102-4
MOTO-GUZZI 1000 California 79- MG 100-4
MOTO-GUZZI 1000 California II 82-87 MG 103-5
MOTO-GUZZI 1000 California III 88- MG 102-4
MOTO-GUZZI 1000 Convert 75- MG 108-5
MOTO-GUZZI 1000 S 89- MG 101-4
MOTO-GUZZI 1000 SP 1 78-87 MG 110-4
MOTO-GUZZI 1000 SP 2 + 3 88-91 MG 111-4
MOTO-GUZZI 1100 California 95- MG 1100-4
MOTO-GUZZI 750 S 74-75 MG 117-3
MOTO-GUZZI 750 S 3 75-76 MG 118-2
MOTO-GUZZI 850 Le Mans 1 76-79 MG 112-4
MOTO-GUZZI 850 Le Mans 2 79-82 MG 113-4
MOTO-GUZZI 850 Le Mans 3 82- MG 114-4
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
MOTO-GUZZI 850 T 3 Calif. o. Integral MG 116-3
MOTO-GUZZI 850 T 3 California 75-83 MG 115-5
MOTO-GUZZI 850 T 3 75-83 MG 1115-4
MOTO-GUZZI 850 T 4 80- MG 119-4
MOTO-GUZZI 850 T 5 83- MG 116-4
MOTO-GUZZI Le Mans 4 85-88 MG 106-4
MOTO-GUZZI Le Mans 4 89-91 MG 107-4
MOTO-GUZZI Le Mans 5 MG 105-4
MOTO-GUZZI Mille GT 87- MG 104-4
MOTO-GUZZI V 1000 G 5 78- MG 109-5
MOTO-GUZZI V 35 -82 MG 130-2 MG 130-H
MOTO-GUZZI V 35 77- MG 129-3
MOTO-GUZZI V 35 II 80-85 MG 0130-4
MOTO-GUZZI V 35 III MG 131-3
MOTO-GUZZI V 35 Imola 87 MG 128-3
MOTO-GUZZI V 50 MG 127-4
MOTO-GUZZI V 50 III MG 0127-4
MOTO-GUZZI V 50 Monza 81 MG 126-4
MOTO-GUZZI V 65 82- MG 123-4
MOTO-GUZZI V 65 Florida 87- MG 124-4
MOTO-GUZZI V 65 Lario MG 125-4
MOTO-GUZZI V 65 SP MG 121-4
MOTO-GUZZI V 65 TT Baja 84- MG 122-3 MG 122-H
MOTO-GUZZI V 7 Sport 72-74 MG 120-3
MOTO-GUZZI V 75 MG 1119-4
PEUGEOT Speedfight 50+100 PE 100-1 PE 100-H
SUZUKI DL 1000 S  V-Strom 02- SU 1015-2 SU 1015-2 SU 1015-H SU 1015-K
SUZUKI DL 1000 S V-Strom 04- SU 4015-2 SU 4015-H SU 4015-K
SUZUKI DR 125 SE SU 188-1 + MCS 17.--
SUZUKI DR 350 S 90- SU 171-1 + MCS 17.-- SU 171-H
 SUZUKI DR 350 SE 96 SU 071-1 + MCS 17.-- SU 071-H
SUZUKI DR 350 SHC v.höhenverstellb. SU 1171-1 + MCS 17.-- SU 1171-H
SUZUKI DR 600 SU 151-1 + MCS 17.--
SUZUKI DR 600 S 88-89 SU 152-1 + MCS 17.-- SU 152-H
SUZUKI DR 650 R/RS/RSE SU 150-1 SU 150-H
SUZUKI DR 650 RSE -96 SU 049-1 SU 049-H
SUZUKI DR 650 SE 96 SU 050-1 SU 050-H
SUZUKI DR 750 Big -89 SU 136-1 + MCS 17.-- SU 136-H
SUZUKI DR 800 Big 91- SU 120-1 SU 120-H
SUZUKI DR 800 Big 96- SU 024-1 SU 024-H
SUZUKI DR 800 Big 90- SU 124-1 SU 124-H
SUZUKI DR-Z 400 00- SU 1170-1 + MCS 17.-- SU 1170-H
SUZUKI DT 50/80 SU 187-1 + MCS 17.--
SUZUKI GL 450 SU 166-1
SUZUKI GN 250 SU 183-1
SUZUKI GN 400 L SU 179-1
SUZUKI GN 400 TD SU 185-1
SUZUKI GR 650 SU 148-1
SUZUKI GS 1000 78 SU 116-3 SU 116-H
SUZUKI GS 1000 E SU 118-3 SU 118-H
SUZUKI GS 1000 G 80-87 SU 119-3 SU 119-2 SU 119-H
SUZUKI GS 1000 L SU 016-3 SU 016-H
SUZUKI GS 1000 S 79-81 SU 117-3 SU 117-2 SU 117-H
SUZUKI GS 125 S 98 SU 086-1
SUZUKI GS 400  (ES) SU 165-2
SUZUKI GS 450 ET SU 181-1
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
SUZUKI GS 450 S SU 186-1
SUZUKI GS 450 T SU 167-1
SUZUKI GS 500 SU 162-1 SU 162-H
SUZUKI GS 500 E 89-93 SU 163-1 SU 163-H
SUZUKI GS 500 E 94- SU 063-1 SU 063-H
SUZUKI GS 500 E 00- SU 1163-1 SU 1163-H
SUZUKI GS 550 SU 157-3 SU 157-H
SUZUKI GS 550 E SU 156-3 SU 156-2
SUZUKI GS 550 Katana SU 158-5 SU 158-H
SUZUKI GS 550 L SU 159-3
SUZUKI GS 650 Katana SU 145-3 SU 145-H
SUZUKI GS 650 Katana m. AD SU 146-5
SUZUKI GS 750 -79 SU 141-3 SU 141-H
SUZUKI GS 750 D 83-87 SU 142-3 SU 142-H
SUZUKI GS 850 GF SU 122-3 SU 122-2 SU 122-H
SUZUKI GS 850 GL SU 121-3
SUZUKI GSF 1200 m.ABS Bandit SU 2001-8
SUZUKI GSF 1200 S+N Bandit 04- SU 4001-3 SU 4001-H SU 4001-K
SUZUKI GSF 1200 S+N Bandit 96 SU 001-3 SU 001-2 SU 001-H SU 001-K
SUZUKI GSF 1200S+N Bandit 01-03 SU 1001-3 SU 1001-2 SU 1001-H SU 1001-K
SUZUKI GSF 400 Bandit SU 173-3 SU 173-2 SU 173-H
SUZUKI GSF 600 BANDIT 96- SU 048-3 SU 048-2 SU 048-H
SUZUKI GSF 600 BANDIT 95-  SU 047-3 SU 047-2 SU 047-H
SUZUKI GSF 600 S BANDIT 00- SU 2148-3 SU 2148-2 SU 2148-H
SUZUKI GSR 600 06- SU 6149-2 SU 6149-H
SUZUKI GSX 1100 80-83 SU 102-3 SU 102-H
SUZUKI GSX 1100  GU 71 B 82- SU 1102-3 SU 1102-H
SUZUKI GSX 1100 E 86- SU 108-3 SU 108-H
SUZUKI GSX 1100 E 80- SU 109-3
SUZUKI GSX 1100 EF/EFF SU 107-3 SU 107-H
SUZUKI GSX 1100 ES-D-ETE m. AD SU 104-5 SU 104-2 SU 104-H
SUZUKI GSX 1100 ET SU 105-3
SUZUKI GSX 1100 EZ m. AD 82-83 SU 103-5 SU 103-H
SUZUKI GSX 1100 F 88- SU 110-3 SU 110-2 SU 110-H SU 110-K
SUZUKI GSX 1100 G 91- SU 115-3 SU 115-2 SU 115-H SU 115-K
SUZUKI GSX 1100 Katana SU 106-5 SU 106-2 SU 106-H
SUZUKI GSX 1200 Inazuma Brembosatt.98 SU 0102-3 SU 0101-2 SU 0102-H SU 0102-K
SUZUKI GSX 1300 R Hayabusa 98 SU 0101-2 SU 0101-2 SU 0101-H SU 0101-K
SUZUKI GSX 1400 01- SU 2102-3 SU 2102-2 SU 2102-H SU 2102-K
SUZUKI GSX 250 SU 176-1
SUZUKI GSX 400 F 82-83 SU 168-3 SU 168-2
SUZUKI GSX 400 FWS SU 0164-5 SU 0164-H
SUZUKI GSX 400 S/E SU 164-1 SU 164-H
SUZUKI GSX 550 ES SU 160-3 SU 160-2 SU 160-H
SUZUKI GSX 550 ES -ET SU 153-5 SU 153-2 SU 153-H
SUZUKI GSX 600 F 98- SU 1149-3 SU 1149-2 SU 1149-H
SUZUKI GSX 600 F SU 149-3 SU 149-2 SU 149-H
SUZUKI GSX 750 00- SU 0133-3 SU 0133-H
SUZUKI GSX 750 80 SU 133-3
SUZUKI GSX 750 AE 98- SU 0131-3 SU 0131-2 SU 0131-H
SUZUKI GSX 750 AE 03- SU 3131-3  SU 3131-2 SU 3131-H
SUZUKI GSX 750 E SU 126-5 SU 126-2 SU 126-H
SUZUKI GSX 750 ESD-T 83- SU 143-5 SU 143-2 SU 143-H
SUZUKI GSX 750 ET 81 SU 135-3 SU 135-H
SUZUKI GSX 750 F 99- SU 0132-3 SU 0132-2 SU 0132-H
SUZUKI GSX 750 F 89 SU 132-3 SU 132-H
SUZUKI GSX 750 Katana SU 144-5 SU 144-2 SU 144-H
SUZUKI GSX 750 LX 80 SU 134-3 SU 134-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
SUZUKI GSX R 1000 03- SU 3115-2  SU 3115-2 SU 3115-H
SUZUKI GSX R 1000  00-02 SU 1115-2 SU 1115-2 SU 1115-H
SUZUKI GSX R 1000 WVB6 05- SU 5115-2 SU 5115-H
SUZUKI GSX R 400 SU 182-3 SU 182-2 SU 182-H
SUZUKI GSX R 600 06- SU 6148-2 SU 6148-H
SUZUKI GSX R 600 04- SU 4148-2 SU 4148-H
SUZUKI GSX R 600 00- SU 1148-2 SU 1148-2 SU 1148-H
SUZUKI GSX R 600 96- SU 0149-2 SU 0149-2 SU 0149-H
SUZUKI GSX R 750 85-87 SU 127-3 SU 127-2 SU 127-H SU 127-K
SUZUKI GSX R 750 88-89 SU 128-3 SU 128-2 SU 128-H  SU 128-K
SUZUKI GSX R 750 96- SU 030-2 SU 030-2 SU 030-H
SUZUKI GSX R 750 90-91 SU 130-3 SU 130-2 SU 130-H
SUZUKI GSX R 750 W 00- SU 1131-2 SU 1131-2 SU 1131-H
SUZUKI GSX R 750 W 92-93 SU 131-3 SU 131-2 SU 131-H
SUZUKI GSX R 750 W 94 SU 129-2 SU 129-2 SU 129-H
SUZUKI GSX R 750 W K4 04- SU 4131-2 SU 4131-2 SU 4131-H
SUZUKI GSX R 750 W K6 06- SU 6131-2 SU 6131-H
SUZUKI GSX R 750 W T 98- SU 031-2 SU 031-2 SU 031-H
SUZUKI GSXR 1100 91-92 SU 113-3 SU 113-2 SU 113-H SU 113-K
SUZUKI GSXR 1100 86-88 SU 111-3 SU 111-2 SU 111-H SU 111-K
SUZUKI GSXR 1100 89-90 SU 112-3 SU 112-2 SU 112-H SU 112-K
SUZUKI GSXR 1100 W 93- SU 114-2 SU 114-2 SU 114-H SU 114-K
SUZUKI GSXR1100 W 96- SU 014-2 SU 014-H SU 014-K
SUZUKI GT 250 74- SU 175-1
SUZUKI GT 250 X7 SU 177-1
SUZUKI GT 380 SU 169-1
SUZUKI GT 550 SU 155-3
SUZUKI GT 750 78- SU 140-3 SU 140-H
SUZUKI GV 1400 Caselcade SU 100-3
SUZUKI GZ 125 Marauder -99 SU 0191-1
SUZUKI LS 650 SU 147-1
SUZUKI LS 650/P Savage SU 1147-1
SUZUKI RF 600 R 93- SU 154-3 SU 154-2 SU 154-H
SUZUKI RF 900 94- SU 019-3 SU 019-2 SU 019-H SU 019-K
SUZUKI RG 125 Gamma SU 184-1
SUZUKI RG 250 88 SU 172-2 SU 172-H
SUZUKI RG 500 Gamma SU 161-3 SU 161-2 SU 161-H
SUZUKI RG 80  (NC11A) ' 92 SU 189-1
SUZUKI RGV 250 89-90 SU 170-3 SU 170-2 SU 170-H
SUZUKI RGV 250 91- SU 174-3 SU 174-2 SU 174-H
SUZUKI RGV 250 SP 97-98 SU 074-2 SU 074-H
SUZUKI RM 125 -89 SU 180-1 + MCS 17.--
SUZUKI RM 125/250 04- SU 3192-1 + MCS 17.--
SUZUKI RM 250 98- SU 1178-1 + MCS 17.-- SU 1178-H
SUZUKI RM 250 88-95 SU 178-1 + MCS 17.--
SUZUKI RM 80 -2001 SU 192-1 + MCS 17.--
SUZUKI RM 80 2002- SU 2192-1 + MCS 17.--
SUZUKI RMZ 450 SU 0685-1 + MCS 17.--
SUZUKI SV 1000 03- SU 0150-2 SU 0150-H SU 0150-K
SUZUKI SV 1000 S 03- SU 3015-2 SU 3015-H SU 3015-K
SUZUKI SV 650 99- SU 0147-3 SU 0147-2 SU 0147-H
SUZUKI SV 650 03-  SU 3147-2  SU 3147-2
SUZUKI SV 650 S 99- SU 0148-3 SU 0148-2 SU 0148-H
SUZUKI SV 650 S 03- SU 3148-2 SU 3148-H
SUZUKI TL 1000 R 98- SU 015-2 SU 015-2 SU 015-H SU 015-K
SUZUKI TL 1000 S 97- SU 008-2 SU 008-2 SU 008-H
SUZUKI TR 50 S SU 190-1
SUZUKI VL 125 Intruder LC 00- SU 191-1
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
SUZUKI VL 1500 LC Int.Higway Star  98- SU 1100-1 SU 1100-H SU 1100-K
SUZUKI VL 1500 LC Int.Higway Star 02- SU 2100-2 SU 2100-H SU 2100-K
SUZUKI VL 800 Intruder 02- SU 2123-1
SUZUKI VS 1400 Intruder -91 SU 099-1 SU 099-H SU 099-K
SUZUKI VS 1400 Intruder 92- SU 101-1 SU 101-H SU 101-K
SUZUKI VS 750 Intruder 750 FL SU 137-1 SU 137-H
SUZUKI VS 750 Intruder 750 HL SU 139-1 SU 139-H
SUZUKI VS 750 Intruder 750 NL SU 138-1 SU 138-H
SUZUKI VS 800 Intruder 92- SU 123-1 SU 123-K
SUZUKI VS 800 Intruder FL 92- SU 023-1
SUZUKI VX 800 90- SU 125-1 SU 125-H
SUZUKI VZ 800 Marauder 97- SU 025-1
SUZUKI XF 650 Freewind SU 046-1 SU 046-H
TRIUMPH Daytona 900/1000/1200 TR 100-3 TR 100-H
TRIUMPH Speed Triple 01- TR 1105-2  TR 1105-H
TRIUMPH Speed Triple TR 105-3 TR 105-H TR 105-K
TRIUMPH Sprint 900 TR 104-3 TR 104-K
TRIUMPH Thunderbird 900 TR 106-1 TR 106-H TR 106-K
TRIUMPH Thunderbird Sport TR 107-3 TR 107-H
TRIUMPH Tiger TR 103-3 TR 103-H TR 103-K
TRIUMPH Trident 750 / 900 TR 102-3 TR 102-H TR 102-K
TRIUMPH Trophy 900/1200 -93 TR 101-3 TR 101-H
TRIUMPH Trophy IV 900/1200 TR 099-3
YAMAHA 1200 GTS YA 009-3
YAMAHA BT 1100 Bulldog 02- YA 2106-3 YA 2106-2 YA 2106-H
YAMAHA DT 50/80/125 R YA 188-1 + MCS 17.--
YAMAHA DT 80/125 LC 2 YA 180-1 + MCS 17.--
YAMAHA FJ 1100 YA 106-5 YA 106-2 YA 106-H YA 106-K
YAMAHA FJ 1200 88- YA 105-3 YA 105-2 YA 105-H YA 105-K
YAMAHA FJ 1200 AD 86-87 YA 104-5 YA 104-2 YA 104-H YA 104-K
YAMAHA FJ 1200 m. ABS YA 103-6
YAMAHA FJR 1300 RP 04 01- YA 1103-2 YA 1103-H
YAMAHA FZ 1 Fazer 06- YA 3109-2 YA 3109-H
YAMAHA FZ 6 Fazer 04- YA 4147-2 YA 4147-H
YAMAHA FZ 600 YA 147-3 YA 147-2 YA 147-H
YAMAHA FZ 750 86-88 YA 121-3 YA 121-2 YA 121-H YA 121-K
YAMAHA FZ 750 90 YA 022-3 YA 022-H
YAMAHA FZ 750 89 YA 122-3 YA 122-H
YAMAHA FZ 750 B Genesis YA 124-3 YA 124-H
YAMAHA FZ 750 FN 85-86 YA 021-3 YA 021-2 YA 021-H YA 021-K
YAMAHA FZR 1000 87-88 YA 110-3 YA 110-2 YA 110-H YA 110-K
YAMAHA FZR 1000 89-90 YA 111-2 YA 111-H YA 111-K
YAMAHA FZR 1000 91- YA 112-3 YA 112-2 YA 112-H YA 112-K
YAMAHA FZR 1000 94- YA 012-2 YA 012-H
YAMAHA FZR 400 R YA 162-3 YA 162-H
YAMAHA FZR 600 94- YA 048-2 YA 048-2 YA 048-H
YAMAHA FZR 600 -93 YA 148-3 YA 148-2 YA 148-H
YAMAHA FZR 750 OW 01 YA 125-2 YA 125-2 YA 125-H
YAMAHA FZR 750 R 87-90 YA 123-3 YA 123-H
YAMAHA FZS 1000 Fazer 01-  YA 1109-3 YA 1109-2 YA 1109-H
YAMAHA FZS 1000 Fazer RN 14 2005 YA 5109-3
YAMAHA FZS 600 Fazer 98- YA 0147-3 YA 0147-2 YA 0147-H
YAMAHA FZX 750 Fazer YA 127-3 YA 127-H YA 127-K
YAMAHA GTS 1000 o.ABS YA 009-2
YAMAHA MT 01 YA 5106-2 YA 5106-H
YAMAHA MT 03 660 YA 1134-2 YA 1134-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
YAMAHA R 1 06- YA 6109-2 YA 6109-H
YAMAHA R 1 04- YA 4109-2 YA 4109-H
YAMAHA R 1 02-03 YA 2109-2 YA 2109-H
YAMAHA R 1 98-01 YA 0109-2 YA 0109-H
YAMAHA RD 200 DX YA 179-1
YAMAHA RD 250 74-77 YA 173-1 YA 173-H
YAMAHA RD 250 78-81 YA 174-1 YA 174-H
YAMAHA RD 250 -72 YA 176-2
YAMAHA RD 350 F/N 86-90 YA 170-3 YA 170-2 YA 170-H
YAMAHA RD 350 LC YA 168-3 YA 168-2
YAMAHA RD 350 YPVS 83-85 YA 171-3 YA 171-2 YA 171-H
YAMAHA RD 400 78- YA 163-1 YA 163-H
YAMAHA RD 500 LC YA 161-5 YA 161-2 YA 161-H
YAMAHA RD 80 LC YA 181-1
YAMAHA SR 500 Doppelscheibe (DS) YA 160-3
YAMAHA SR 500 2J4 YA 0159-2
YAMAHA SR 500 ES 48T 84-87 YA 0160-2
YAMAHA SR 500 F-Lenker YA 157-1
YAMAHA SR 500 H-Lenker YA 158-1
YAMAHA SR 500 S-Lenker YA 159-1 YA 159-H
YAMAHA SR 500 WUN YA 185-1
YAMAHA SRX 600 YA 141-3 YA 141-2 YA 141-H
YAMAHA SZR 660 96- YA 040-1 YA 040-H
YAMAHA TDM 850 96 YA 017-2 YA 017-H
YAMAHA TDM 850 -95 YA 117-3 YA 117-2 YA 117-H
YAMAHA TDR 125 YA 186-1 YA 186-H
YAMAHA TDR 250 YA 177-1 YA 177-H
YAMAHA TR 1 YA 109-3 YA 109-2
YAMAHA TRX 850 96- YA 097-2 YA 097-H
YAMAHA TT 350 YA 169-1 + MCS 17.--
YAMAHA TT 600 -95 YA 090-1 + MCS 17.--
YAMAHA TT 600 S 95 YA 0090-1 + MCS 17.--
YAMAHA TW 125 YA 190-1
YAMAHA TX 750 YA 129-3
YAMAHA TZR 125 98- YA 1188-1 YA 1188-H
YAMAHA TZR 125 YA 080-1
YAMAHA TZR 125 RR -95 YA 1186-1 YA 1186-H
YAMAHA TZR 250 -94 YA 175-1 YA 175-H
YAMAHA TZR 250 R 95- YA 074-2
YAMAHA V-MAX 87-92 YA 101-3 YA 101-H YA 101-K
YAMAHA V-MAX 93- YA 102-3 YA 102-2 YA 102-H  YA 102-K
YAMAHA V-MAX 96 YA 002-3 YA 002-2 YA 002-H YA 002-K
YAMAHA V-MAX 98- YA 003-3 YA 003-H YA003-K
YAMAHA WR 400 F YA 062-1 + MCS 17.-- YA 062-H
YAMAHA XJ 550 YA 151-3
YAMAHA XJ 600 YA 150-3 YA 150-2 YA 150-H
YAMAHA XJ 600 N 98- YA 050-2 YA 050-H
YAMAHA XJ 600 N 91-97 YA 051-1 YA 051-H
YAMAHA XJ 600 S Diversion YA 149-1 YA 149-H
YAMAHA XJ 600 S Diversion 98- YA 049-2 YA 049-H
YAMAHA XJ 650 YA 139-3 YA 139-2
YAMAHA XJ 650 Turbo YA 140-3
YAMAHA XJ 750 Seca 82-84 YA 119-4
YAMAHA XJ 750 Seca 84- YA 120-5
YAMAHA XJ 900 Diversion 96- YA 098-2 YA 098-H
YAMAHA XJ 900 Diversion 94- YA 099-2 YA 099-H
YAMAHA XJ 900 m. AD -83 YA 115-5 YA 115-2 YA 115-H
YAMAHA XJ 900 o. AD YA 116-3 YA 116-2 YA 116-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
YAMAHA XJ 900 S Diversion 98- YA 016-2 YA 016-H
YAMAHA XJR 1200 95- YA 001-2  YA 001-H YA 001-K
YAMAHA XJR 1300 98-01 YA 0101-3 YA 0101-2 YA 0101-H YA 0101-K
YAMAHA XJR 1300 02- YA 4101-2 YA 4101-H YA 4101-K
YAMAHA XS 1100 /S YA 108-3 YA 108-H
YAMAHA XS 360 / 400 YA 164-1 YA 164-H
YAMAHA XS 400 DOHC/500 YA 166-2 YA 166-H
YAMAHA XS 400 SE YA 167-1
YAMAHA XS 500 YA 1165-1 YA 1165-H
YAMAHA XS 500 Doppelscheibe (DS) YA 165-3 YA 165-H
YAMAHA XS 650 80- YA 135-3
YAMAHA XS 650 -75 YA 137-3
YAMAHA XS 650 H-Lenker 76-79 YA 138-3
YAMAHA XS 650 SE YA 136-1 YA 136-H
YAMAHA XS 750  1 T5 YA 133-3 YA 133-H
YAMAHA XS 750 SE YA 130-3 YA130-H
YAMAHA XS 750/850 DOHC YA 118-3
YAMAHA XT 350 85- YA 172-1 + MCS 17.--
YAMAHA XT 600 84-89 YA 145-1 + MCS 17.-- YA 145-H
YAMAHA XT 600 E 98- YA 0145-1 + MCS 17.-- YA 0145-H
YAMAHA XT 600 E/K 90- YA 146-1 + MCS 17.-- YA 146-H
YAMAHA XT 600 Tenere 83-84 YA 142-1 + MCS 17.--
YAMAHA XT 600 Tenere 90- YA 143-1 + MCS 17.-- YA 143-H
YAMAHA XT 600 Tenere 85-89 YA 144-1 + MCS 17.--
YAMAHA XT 660 R 04- YA 4134-1 + MCS 17.-- YA 4134-H
YAMAHA XT 660 X 05- YA 0142-1 + MCS 17.-- YA 0142-H
YAMAHA XTZ 660 YA 134-1 + MCS 17.-- YA 134-H
YAMAHA XTZ 750 Super Tenere YA 128-3 YA 128-2 YA 128-H
YAMAHA XV 1000 SE/SP 82- YA 0113-3 YA 0113-H
YAMAHA XV 1000 Virago YA 113-3
YAMAHA XV 125/250 Virago YA 178-1
YAMAHA XV 500 YA 156-1
YAMAHA XV 535 91- YA 153-1
YAMAHA XV 535 88 YA 154-1
YAMAHA XV 535 89-90 YA 155-1
YAMAHA XV 750 SE     DS YA 132-3 YA 132-H
YAMAHA XV 750 SE    ES YA 131-1 YA 131-H
YAMAHA XV 750 Virago 94- YA 1132-3
YAMAHA XV 750/1100 Virago YA 107-3
YAMAHA XVS 1100 Drag Star YA 1106-2 YA 1106-H
YAMAHA XVS 1100 Drag Star 03- YA 3106-3
YAMAHA XVS 1100 Drag Star Classic 04- YA 4106-3 YA 4106-H
YAMAHA XVS 125 Drag Star YA 1178-1
YAMAHA XVS 650 Drag Star YA 034-1
YAMAHA XVZ 12 T YA 114-3
YAMAHA XVZ 12/13 I Integral YA 100-6
YAMAHA XVZ 1300 Royal Star 96 YA 010-3 YA 010-2 YA 010-H YA 010-K
YAMAHA XVZ 1600 Wild Star 99 YA 1100-3 YA 1100-2 YA 1100-H
YAMAHA XZ 550 YA 152-3 YA 152-2
YAMAHA YP 125 Majesty Roller YA 191-1
YAMAHA YZ 125/250 YA 189-1 + MCS 17.-- YA 189-H
YAMAHA YZ 125/250 98-03 YA 0189-1 + MCS 17.--
YAMAHA YZ 125/250 05- YA 5189-1 + MCS 17.--
YAMAHA YZ 450 YA 1162-1 + MCS 17.--
YAMAHA YZ 80 YA 187-1 + MCS 17.-- YA 187-H
YAMAHA YZF 1000 Thunder 96 YA  013-2 YA 013-H YA 013-K
YAMAHA YZF 600 96 YA 046-2 YA 046-H
YAMAHA YZF 600 R6 98- YA 0146-2 YA 0146-H
MARKE TYP Baujahr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
YAMAHA YZF 600 R6 03- YA 3146-2 YA 3146-H
YAMAHA YZF 600 R6 05- YA 4146-2
YAMAHA YZF 600 R6 06- YA 6146-2 YA 6146-H
YAMAHA YZF 750 93- YA 126-2 YA 126-H YA  126-K
YAMAHA YZF R 7 98 YA 0126-2 YA 0126-H
Leitungen für
Moto-Cross und Enduro-Motorräder werden mit Verstärkung, Preis CHF 17.--/Leitung geliefert
Die Endzahl der Bestellnummer zeigt auf, aus wievielen Teilen der Satz besteht!
Stand: Februar 2008, rb
Liste wird ständig erweitert! Sonderanfertigungen jederzeit möglich!
Import & Vertrieb CH / FL:
Seestrasse / Postfach 69
6205 Eich / LU
Tel. 041 462 51 51
Fax 041 462 51 50
Alle Preise in CHF, inkl. 7.6% MwSt.
Änderungen jeglicher Art vorbehalten. Preisliste gültig bis 31.12.2008